【配布先】

 国内事業本部（各センター長） GL 事業本部 生産本部 技術本部（研究開発部・品質保証室）

  グループ子会社(YCS、YCF、YHK、YCZ、YTW、YKR、YAT、YIL、YEU、YAC、YSC）

梱包ダンボール変更のお知らせ

首題の件、既に一部の製品にて変更されていますが、台湾製および張家港製品の梱包ダンボールの

デザインが下記の通り変更となりますので、ご案内いたします。

■段ボール外観

■切換時期

2022 年 4 月（在庫終了後）

※旧ダンボール在庫終了後に順次切換る予定ですが、出荷状況により４月以前に新ダンボールに

切換る可能性がありますので、ご了承ください。

以 上

N o . Z 5 0 - 2 1 4 0 2 3

発行： 2 0 2 1 年 1 2 月 6 日

経営企画室商品企画 G

承   認 審   査 担   当

関係各位